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Sommar, sommar och sol, Havet och vinden och doft av kaprifol… 

 

Kommunens fakturering av huvudmän & digitala 

lönespecifikationer 
Örebro kommun skickar ut digitala fakturor, ni som har huvudmän anslutna till Kivra bör ha kontroll så 

ingenting hamnar i digitala brevlådan i Kivra och råkar missas. Vi vill även informera er om att det finns 

information angående digitala lönespecifikationer på vår hemsida, där kan ni bland annat se hur mycket 

skatt som dras årligen. Tryck på länken för att komma dit.  

 

Granskning av årsräkningar 
Det är beklagligt att meddela att vi ligger efter med granskning av årsräkningar på grund av det 
förändringsarbete som pågår på kansliet. Arbetet med granskningen av årsräkningar fortgår. 
 

Utbildningar hösten 2023  

Nu har vi äntligen möjlighet att erbjuda er en webbutbildning i e-Wärna Go under hösten 2023.  

Mer information kommer att komma.  

 

Den 10 oktober 2023 kl. 16.30-19.30 kommer förbundsjurist Kalle Larsson från Sveriges Kommuner och 

Regioner och föreläser i Hjalmar Bergman teatern. Kalle Larsson är en av Sveriges främsta föreläsare inom 

området. För att anmäla dig till föreläsningen tryck på länken här. 

 

En webbutbildning för gode män och förvaltare 
Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare är en ideell sammanslutning av lokalföreningar med 

medlemmar som har frivilliguppdrag som är reglerade i lag och förmedlats av en myndighet. 

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare erbjuder en webbutbildning för gode män och 

förvaltare. Vill du veta vad en ställföreträdare gör? Vill du veta hur en ställföreträdare kan göra 

huvudmannen delaktig i sitt uppdrag? Anmäl dig till utbildningen via länken.  

 

Telefontider 

Vi jobbar hårt för att bli så tillgängliga som möjligt och för att ni enkelt och snabbt ska kunna nå 

oss. Därför inför vi ett nytt telefonsystem för att kunna ta emot samtal under vår arbetstid. 

Preliminärt är tanken att vi från och med den 1 september 2023 startar i gång med telefontider 

igen. Ni når oss på 019- 21 10 00.  

 

 

https://www.orebro.se/kommun--politik/ekonomi-budget--fakturor/elektroniska-lonebesked.html
https://sv-se.eu.invajo.com/event/overformyndarkansliet/forelasningforgodemanochforvaltare
https://rfs.se/kunskapsbank/utbildningsmaterial/ratt-att-delta-en-webbutbildning-for-gode-man-och-forvaltare/
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Våra preliminära telefontider från den 1 september 2023:  
 

Måndagar:  10 - 11.30   

Tisdagar:   13 - 14.30    

 

Torsdagar:  10 - 11.30   

 

 

Sommar och ledigheter 

Nu har vi en skön tid med ledigheter och avkoppling framför oss! Detta innebär även en lägre 
bemanning på kansliet. Vår semesterperiod börjar vecka 23 och sträcker sig till vecka 34.  

 
 

Med önskan om en trevlig midsommar  
och en skön sommar till er alla!  

 
Tack för att du ställer upp för en medmänniska – du behövs! 

 

 
Varma hälsningar från överförmyndarkansliet i Örebro kommun 

 


